quidem potest dolo, quemadmodum neque opobalsami fructus aut xylobalsamum. Navigavi autem in Lemnum quoque ob nullam (ita me dii ament) aliam rem quam Lemniam, sive terram quis nominare velit, sive Sphragida, quod est sigillum. Porro diximus de ea abunde nono de simplicium medicamentorum facultate libro. Hanc igitur sive Lemniam terram, sive sigillum malis appellare, adulterant, ut nemo veram a fucata fallaque possit dignoscere. Quemadmodum et quod vocatur Indicum Lycium, aliaque multa dignosci ab adulteratis difficillima: quae convenit ab iis qui in regiones proficiscuntur tum commissariis tum senatoriis loci praesidibus colligere, vel ab amicis qui ea loca inhabitant, quemadmodum me facere conspexistis. Nam alia ex magna Syria, alia ex Palaestina, alia ex Aegypto, alia ex Cappadocia, ex Ponto mihi alia afferuntur. Quemadmodum etiam ex Macedonia et occidentalibus plagis, ubi Galli et Hispani habitant, a

Ed. Chart. XIII. [867. 868.] Ed. Baf. II. (424. 425.)
 ρες, οἱ τε κατὰ τὴν ἀντικειμένην χώραν οἰκοῦντες Μαυρού-
 σιοι. τίνα μὲν οὖν ἐν ἐκάστῃ χώρᾳ γίνεται κάλλιστα φάρ-
 μακα, Διοσκουρίδης τε καὶ οἱ ἄλλοι γεγράφασιν ἀληθῶς.
 ἡμᾶς δ', ὡς ἔφην, χρὴ παρασκευάσασθαι καθ' ὃν εἴρηκα
 τρόπον αὐτὰ, καὶ μάλιστα ἐὰν ἐν Ῥώμῃ κατοικοῖμεν, εἰς ἣν
 ἐξ ἀπάντων τῶν ἐθνῶν καθ' ἕκαστον ἐνιαυτὸν ἐξικνοῦνται
 πάμπολλα. τίνα δὲ καὶ κατ' αὐτὴν τὴν Ἰταλίαν τὰ μὲν
 αὐτοφυῶς γεννᾶται, τὰ δὲ κατασκευάζεται, καθάπερ ἐν
 Δικαιαρχίᾳ τῇ νῦν καλουμένῃ Ποτιόλοις, ἰὸς καὶ ψιμύ-
 θιον καὶ χαλκὸς καὶ λεπίς χαλκοῦ καὶ ἄλλα τινὰ, κατὰ
 δὲ τὴν Ῥώμην αὐτὴν ἢ λιθάργυρος. ἔνια δὲ μόνον οὐχὶ
 καθ' ἐκάστην ἡμέραν κομίζεται, καθάπερ τὰ τ' ἐκ τῆς Σι-
 κελίας καὶ τῆς μεγάλης Λιβύης καθ' ἕκαστον ἐνιαυτὸν ὄρα
 θέρους ἀπὸ τε Κρήτης πολλὰ, τῶν ἐκεῖ βοιανικῶν ἀνδρῶν
 ὑπὸ Καίσαρος τρεφομένων, οὐκ αὐτῷ Καίσαρι [868] μόνῳ,
 ἀλλὰ (425) καὶ πάσῃ τῇ Ῥωμαίων πόλει, πλήρη πέμπόν-
 των ἀγγεῖα ταυτὶ τὰ πλεκτὰ καλούμενα, διὰ τὸ τῶν λυγῶν
 εἶναι πλέγματα. φέρεται δὲ ἀπὸ Κρήτης τὰ τοιαῦτα καὶ
 εἰς ἄλλα πολλὰ τῶν ἐθνῶν, ὡς μηδὲν τῶν ἀπ' αὐτῆς ἐνδεῖν,

Mauris, item qui oppositam illis regionem incolunt. Quae
 vero in singulis regionibus praestantissima medicamenta gi-
 gnantur, Dioscorides aliique vere descripserunt. Nos au-
 tem, ut dicebam, praeparare ea oportet quo docui modo,
 et praefertim si Romae habitemus, quo ex omnibus gentibus
 singulis annis permulta adveniunt. Nonnulla in ipsa quo-
 que Italia partim sua sponte gignuntur, partim praepa-
 rantur, quemadmodum in Dicaearchia quae nunc vocatur
 Puteoli, aerugo, cerufa, aes, squama aeris, ac alia non-
 nulla. In ipsa autem Roma argenti spuma. Nonnulla
 tantum non quotidie afferuntur, sicuti quae ex Sicilia
 magnaue Libya et Creta singulis annis aestivo tempore
 multa apportantur, quum herbarii viri, qui illic a Caesare
 aluntur, non ipsi Caesari solum, sed toti quoque Romano-
 rum urbi plena vascula transmittant, quae πλεκτὰ dicuntur,
 quod viminum plexibus consistunt. Feruntur ejusmodi a
 Creta etiam ad alias plerasque gentes, ut nihil ex iis quae